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Om några veckor är det snart jul och 
förväntningarna stiger väl hos oss alla. Barnen 
väntar på tomten. Vuxna funderar på hur 
julen kommer att bli i år. Ett år går så fort. 
Funderingarna går säkert kring vad vi har 
upplevt det gångna året. Nyåret inom kyrkan 
börjar redan 1 advent. Mörkret har krupit mer 
inpå oss. Vi börjar tända ljus för att lysa upp 
den mörka tiden på året. Visst är det skönt att 
sitta inne i stugvärmen med tända ljus och 
kanske ha en brasa som sprakar.

I flera kyrkoblad har jag berättat om den 
organisationsutredning som kyrkan i 
samfälligheten håller på med. En utredning 
som pågått ända sedan april 2008. Det är 
aldrig bra att hålla på länge med något utan 
att se resultatet av det. Det som bromsade 
utredningen var när den i våras stoppades upp. 
Det som gjorde det var att rikskyrkan kom 
med sin remiss om ”Närhet och samverkan”, 
en utredning om hur hela Svenska kyrkan 
ska vara indelad i framtiden. Med den som 
bakgrund inleddes en ny etapp i vår egen 
utredning.

Utredningsgruppen, dvs. samtliga 
ordföranden och kyrkoherdar inom Örebro 
kyrkliga samfällighet, i vår egen utredning 
hade sitt upptaktsmöte den 2 september. Rätt 
snabbt insåg gruppen att det var nödvändigt 
att efterhöra kyrkorådens synpunkter på 
framtida organisation innan det gick att gå 
vidare. Så när utredningsgruppen samlades 
igen 10 oktober hade vi att ta ställning till 
svaren som kyrkoråden lämnat in. Det råder 
ingen full enighet inom samfälligheten om 
hur organisationen ska se ut, utan vi kunde 
konstatera att frågan är fortfarande mycket 
komplex och helt öppen.

Med det som bakgrund fortsätter arbetet nu 
med att stiftet måste kopplas in. Det är stiftet 
som i slutskedet beslutar hur det ska bli. Det 
är därför viktigt att vi kan tillhandahålla dem 
med så mycket underlag som möjligt hur vi 
vill ha det. För att organisationsändringen ska 
kunna genomföras, som tänkt till 1 januari 
2014, måste stiftsstyrelsen fatta beslutet 
senast i december 2012, dvs. om ett år.

Höstterminen i vår kyrka har rivstartat i 
en mening. Aldrig har vi haft så många 
verksamheter igång som nu. Studiecirklar, 
barnverksamhet och utveckling av 
gudstjänsterna. För någon vecka sedan 
hade Nerikes Allehanda en artikel om 
vår cyklande komminister. Hoppas att du 
uppmärksammat den. Där kunde vi läsa om 
ett nytt grepp som vi prövar i vår församling, 
grannskapsgudstjänster. Meningen  är att 
öppna upp för nya idéer och på så sätt 
utveckla församlingslivet. Hoppas att vi möts 
någon gång under våra gudstjänster och andra 
aktiviteter som vi har.

Sist men inte minst önskar jag er alla ett 
välsignat nytt kyrkoår. 

Annica Zetterholm 
ordförande kyrkorådet

Årets slut

Luciafirande i Kräcklinge kyrka
Luciagudstjänst firas den 11 decem-
ber, kl 15.00 i Kräcklinge kyrka därefter 
Luciafest och avslutning för barn- och 
ungdomsverksamheten i Kräcklingegården.
Vi som arrangerar luciafesten är i behov av 
flera som kan hjälpa till med lottförsäljning 
och servering mm. Även vinster till lotterierna 
mottages tacksamt. Var snäll och hör av dig sna-
rast om du känner att du kan bidra med något.
Susanna 0585- 821 83
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I Edsberg kyrka står den gamla klockan och 
tickar, och den har gjort det längre än jag 
har funnits till. Många har kanske lyssnat på 
tickandet under många gudstjänster och jag 
hoppas att tickandet har get tid för eftertanke. 
Och som klockan tickar upptäcker jag att jag 
får ÅNGEST. Tiden går ju, och barnen blir 
stora, och man undrar om man hinner få gjort 
det man ville med sitt liv. Det är kanske inte 
så dumt att ibland ta sig en funderare över hur 
man lever sitt liv. Sen kommer jag att tänka 
på vart klockan står. Den står i Edsberg kyrka, 
och där tycker jag att tickandet får en annan 
innebörd. Våra liv ”står” ju också i Kyrkan, 
d.v.s. i dopet hör vi till Gud. Då fylls varje 
sekund av Guds närvaro. Sekunderna i mitt 
liv tickar ljudligt vidare uppmätt av klockan, 
än finns det tid och hoppet är att döden inte 
kommer bli slutet. 
Kyrkoåret däremot går mot sitt slut och 
jag tycker att det är ett utmärkt tillfälle 
att tänka över året som gått. Johan Arvill 
har slutat som kyrkoherde och vi har 
välkomnad en ny Kyrkoherde Kristina 
Lindström, som står bakom studiekretsen 
”Om Jesus”, utifrån Jonas Gardells bok. Vi 
har börjat med Frälsarkransgudstjänster och 
Grannskapsgudstjänster. Vi har fått fler idéer 
till verksamhet i samband med St. Severin 
körens besök och de vill gärna ta emot oss 
i Danmark. Mycket har fått sin början under 
året som gått, annat avslutats. 

Tiden går, gott nytt år! 
Årets slut är också 
ett bra tillfälle att 
tänka över det som 
hänt i det egna livet. 
Finns det något som 
jag borde be om 
förlåtelse för? Och 
finns det något jag 
borde förlåta och 
släppa taget om 
innan jag går vidare 
in i ett nytt år? Är 
det något jag skulle 

Henriette Öberg
Komminister i Edsbergs församling

Kontraktsyföreningsdagen i Kvistbro
Bild: Stefan Öberg

behöva be Gud om hjälp med? Vad behöver en 
nystart i mitt liv? Adventstiden är en fastetid 
innan julen, där det passar utmärkt att ta upp 
de gamla surdegar som ligger och jäser och 
få gjort något bra ut av dem. Hellre idag än i 
morgon! Friskt vågat är hälften vunnit!  Och 
ibland känns det bra att ha bet en och annan 
bön innan man tar itu med det som känns 
svårt. Då har man också hjälp ”ovanifrån”. 
Överskriften över första söndagen i advent är 
”Ett nådens år”. Tid, år och även sekunder kan 
vi inte köpa eller förtjäna, vi får ta emot det 
och dela tiden med varandra på bäst möjliga 
sätt, i tillit till att Gud kommer oss tillmötes. 
Och i Uppenbarelseboken, sista boken i 
Bibeln, säger Gud: ”Se, jag gör allting nytt!” 
Gott Nytt Kyrkoår, en välsignad adventstid, 
God Jul och Gott Nytt år!

Blid: Magnus Aronson
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Förr intresserar. Liksom nu!
Det visar publikstillströmningen till Gårdar 
och grödor – förr och nu, ett Öppen dörr-
arrangemang på Kräcklingegården den 
23 oktober. Åttio personer kom för att 
höra historikern Sören Klingnéus tala 
om säteribildningen i Närke och speciellt 
Kräcklinge under stormaktstiden. 

Han har forskat i ämnet under 10 år och 
nyligen publicerat sina rön i en 250 sidor 
tjock bok.
Åhörarna fick veta att Kräcklinge inte haft 
mindre än sex säterier, och var därmed en av 
Närkes säteritätaste socknar. 
Även smaklökarna fick sitt denna 
eftermiddag. På borden hade dukats med 
hårt och mjukt bröd av svedjeråg, bakat 
av Stina Wernersson och Ingrid Widner i 
Nalavi, där man för andra året i rad bedrivit 
svedjerågsodling enligt gammal metod. 
Ingrid Widner berättade och visade bilder 
hur arbetet gått till.
Om bondelivet i våra dagar vet Arvid 
Andersson, 27, mycket. Han är en unik person 
på så vis att han tillhör de fyra procent av 
lantbrukarna i EU som är under 30 år! Han äger 
och brukar gården Lilla Väsby i Kräcklinge 
och arrenderar dessutom mark på gårdar runt 
om. Arvid avslöjade sina funderingar kring 
det yrke han valt för publiken och berättade 
om sina framtidsplaner.
Arrangemanget var en del av Kulturveckan 
i Lekeberg.

Sören Klingnéus bok hade stor åtgång sedan han 
berättat om dess innehåll: Gods- och säteribildning i 
Närke under stormaktstiden Bild: Göran Sundström

Säterier och svedjeråg drog publik

Text: Lisbeth Axelsson

Du har kanske set det i NA eller i Dagen: Det 
blev en succé med grannskapsgudstjänster i 
Edsberg. Snart kommer jag på min cykel till 
din brevlåda med en inbjudan. Edsberg har 
den 20/11(Getaryggen, Sörby och Sörbytorp) 
29/1 (Högan, Riseberga, Härvesta, 
Ingelstorp och Klosteråsen) den 26/2 bjuds 
hela Tångeråsa in i Tångeråsa kyrka, 25/3 
Hackvads Via, Bärsta och Vilsta I Hackvads 
Kyrka Om resten av Hackvad och Kräcklinge 
återkommer jag i nästa nummer. Se upp i 
Backen!

Grannskapsgudstjänster

Henriette Öberg

Efterlysning
Luciafirandet i Kräcklinge är en tradition 
ända från 1950-talet.
Till årets luciafest planerar vi att göra en 
fotoutställning med bilder från tidigare års 
luciatåg.
Har du bilder att låna ut till utställningen? 
Hör i så fall av dig till 
Lena Rensmo 019-224050 
eller Anette Lövestig 019-224272
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En samling persiska vapen från 1700-talet, 
en mortel tillverkad i Bergslagen 1717, 
en äkta(?)Stradivarius, en vacker tavla av 
Johan Krouthén. Moster Gerdas kaffekanna 
i koppar från slutet av 1800-talet.
Det ena unika föremålet efter det andra 
dukades upp under Lilla Antikrundan på 
Kräcklingegården den 29 oktober. Besökare 
kom med sina rariteter och experterna 
Leif Gustavsson, Kumla, konst- och 
antikvitetssamlare och Inger Sjölinder, 
Auktionshuset Örebro, granskade tingen 
och berättade vad de såg. Vilket värde kunde 
farmors gamla matta ha? Och mässingskrukan 
med tändsticksaskarna i, hade den mer ett 
affektionsvärde?
Efter inlämningen av föremålen berättade 
Leif Gustafsson och Inger Sjölinder mer, 
bland annat om hur trender styr priser på 
gamla ting.
– På 1970-talet kunde man få 4 000 för en 
så fin mässingskruka, sade Inger Sjölinder. 
Idag endast några hundra. Detsamma gäller 
kopparsaker. Även länskonstnärer, vars verk 
tidigare var eftertraktade säljs idag billigt. 
Undantag är emaljerad konst av Bertil Bagare 
och Åke Gylfe.

Dagens fynd var de persiska vapnen som dess 
ägare nyligen inhandlat på Auktionshuset. De 
visade sig vara värda 15 000 kronor! Men 
”Stradivarius-fiolen” avslöjades som en av 
otaliga förfalskningar. Hade den varit äkta 
skulle dess ägare kunnat sälja den för tre 
miljoner. 
Rundans absoluta raritet kom Åke 
Wilhelmsson från Askersund med, en 
glasflaska där två väverskor i vävstolar med 
pågående vävar var introllade. Åke hade haft 
flaskan i sin ägo från 20-talet och trodde att 
den som åstadkommit detta mästerverk var 
en livstidsdömd fånge.
Men något om värdet var omöjligt att säga. 
Däremot väckte flaskan stor förundran med 
många funderingar kring hur i all sin dar 
vävarna kommit in i flaskan.
Lilla Antikrundan, som arrangerades av 
Kräcklinge sockenråd, besöktes av sextio 
personer. 

Antikt och unikt på Kräcklingegården

Väggbonaden med Tusen och en natt-motiv var en av 
många föremål som visades upp på Lilla Antikrundan. 
Ägare till den är Ida Dahlberg-Andersson (tv). På 
bilden syns även Lisbeth Axelsson, konferencier, och 
Johan Bergstedt, initiativtagare till evenemanget.

Bild: Maria Sundström

Konst- och antikvitetssamlaren Leif Gustafsson och 
Inger Sjölinder från Auktionshuset Örebro, berättade 
initierat och engagerat om gamla ting.

Bild: Maria Sundström

Text: Lisbeth Axelsson

Text: Lisbeth Axelsson
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4 dec 10.00 
2 söndagen i Advent

Temagudstjänst, Edsbergs kyrka
gudstjänsten studiecirkel, Jonas Gardells bok ”Om Jesus”

4 dec 18.00 
2 söndagen i Advent

Gudstjänst, Hackvads kyrka

6 dec 18.30 
Tisdag

Frälsarkransmeditation, Edsbergs kyrka
En kort Meditationsgudstjänst

11 dec 15.00 
3 söndagen i Advent

Luciagudstjänst, Edsbergs kyrka
Barn och ungdomar från församlingens verksamheter medverkar.
Terminsavslutning. Efter gudstjänsten fest i Kräcklinge församlingshem.

14 dec 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

18 dec 10.00 
4 söndagen i Advent

Gudstjänst, Edsbergs kyrka

18 dec 18.00 
4 söndagen i Advent

Julkonsert, Hackvads kyrka
Medverkande: Ungdomskören, Dal Segnokören, 
Jonatan Lindner, sång och gitarr, Ida Arvidsson, sång och cello

20 dec 18.30 
Tisdag

Frälsarkransmeditation, Edsbergs kyrka
En kort Meditationsgudstjänst

24 dec 8.00 
Julafton

Julbön, Kräcklinge kyrka
Barn och ungdomar medverkar

24 dec 11.00 
Julafton

Samling kring Krubban, Edsbergs kyrka
Barn medverkar med sång.

24 dec 23.30 
Julafton

Midnattsmässa, Tångeråsa kyrka
Körsång

25 dec 7.00 
Juldagen

Julotta, Hackvads kyrka
Joanna Lysén medverkar med trumpert

26 dec 18.00 
Annandag jul

Musikgudstjänst, Edsbergs kyrka
Vi sjunger julens psalmer

28 dec 14.00 
Onsdag

Jullovskul, Edsbergs kyrka/Församlingshem
Sång, musik och fika

31 dec 18.00 
Nyårsafton

Nyårsbön, Tångeråsa kyrka

december Vinterns program

januari
1 jan 18.00 
Nyårsdagen

Gudstjänst, Hackvads kyrka

6 jan 15.00 
Trettondag jul

Julspelsgudstjänst, Kräcklinge kyrka
Julevangeliet dramatiseras.
Vi söker barn och vuxna som vill vara med som skådespelare i
spelet och/eller som kör. Vi övar den 12 december kl 17-19 samt
den 5 januari kl 15-17 i Kräcklinge kyrka. Kom och var med!
Har du frågor omkring spelet hör av dig till Susanna eller Iréne

8 jan 10.00 
1 sön ef Trettondagen

Mässa, Edsbergs kyrka

13 jan 19.00 
Fredag

Grötfest i Edsbergs församlingshem 
Underhållning. Gröt och skinksmörgås till självkostnadspris. 
Anmälan senast den 5 januari till Pelle 0585-821 81 eller till
pastorsexpeditionen 0565-821 90
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1 feb 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

5 feb 18.00 
Kyndelmässodagen

Friluftsgudstjänst, Snarve
Fackeltåg från Edsbergs församlingshem klockan 17.30.
Korvgrillning

7 feb 18.30 
Tisdag

Frälsarkransmeditation, Edsbergs kyrka
En kort Meditationsgudstjänst

12 feb 10.00 
Sexagesima

Temagudstjänst, Edsbergs kyrka
Efter gudstjänsten studiecirkel, Jonas Gardells bok ”Om Jesus”

12 feb 18.00 
Sexagesima

Kvällsmässa, Tångeråsa kyrka
Vi påminner oss om och tänder ljus för de som under året avlidit.

15 feb 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

19 feb 10.00 
Fastlagssöndagen

Familjegudstjänst, Edsbergs kyrka
Barnkören medverkar.
Kyrkkaffe där vi enligt dansk fastlagstradition 
”Slår huvudet av katten”

19 feb 18.00 
Fastlagssöndagen

Kvällsmässa, Hackvads kyrka

21 feb 18.30 
Tisdag

Frälsarkransmeditation, Edsbergs kyrka
En kort Meditationsgudstjänst

22 feb 8.30 
Askonsdagen

   skonsdagsmässa, Edsberg kyrka

26 feb 10.00 
1 söndagen i Fastan

Grannskapsgudstjänst, Tångeråsa kyrka
Kyrkkaffe

26 feb 18.00 
1 söndagen i Fastan

Kvällsmässa, Kräcklinge kyrka

29 feb 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

Vinterns program

februari

15 jan 10.00 
2 sön ef Trettondagen

Gudstjänst, Edsbergs kyrka

15 jan 18.00 
2 sön ef Trettondagen

Kvällsmässa, Kräcklinge kyrka

18 jan 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

22 jan 10.00 
3 sön ef Trettondagen

Familjegudstjänst, Edsbergs kyrka
Upptakt för vårens verksamheter. Kyrkkaffe

22 jan 18.00 
3 sön ef Trettondagen

Kvällsmässa, Hackvads kyrka

24 jan 18.30 
Tisdag

Frälsarkransmeditation, Edsbergs kyrka
En kort Meditationsgudstjänst

29 jan 10.00 
4 sön ef Trettondagen

Grannskapsgudstjänst, Edsbergs kyrka
Kyrkkaffe

januari
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Ett nytt askgrav-
fält är färdigställt 
på Kräcklinge kyr-
kogård. Namnet 
på det nya fältet är 
Pionen och ligger 
norr om kyrkan.
Runtomkring plan-
teringen ska natur-
stenar med den av-
lidnes namn ligga. I 
varje askgrav finns 

plats för två urnor. Tillskillnad från minnes-
lund där askan gravsätts anonymt får anhö-
riga vara med vid gravsättning. Man får inte 
göra egna planteringar vid graven utan man 
kan smycka med snittblommor i vas och på 
vintern med krans och ljus. Askgravfältet 
vårdas av  kyrkogårdsförvaltningen. Ask-
gravfält finns sedan tidigare på Edsberg och 
Hackvad kyrkogård.

Marit Ericson

Utomhusgudstjänst i Snarve

Vi är kanske lite udda här i Edsberg, men det 
gillar jag! Mitt i den kallaste tiden på året har 
vi utomhusgudstjänst! Vi går i fackeltåg från 
Edsbergs församlingshem (facklor finns här)
till Kaplansgården i Snarve kl 17,30 den 5/2 
på kyndelmässodagen. Efter gudstjänsten 
äter vi grillkorv tillsammans och dricker saft 
och kaffe.

Vi fortsätter är samlas kring frälsarkransen i 
det nya året.
Edsbergs kyrka varannan tisdag kl 18,00-19
6/12 och 12/12. 24/1. 7/2 och 21/2 
Alla är hjärtligt v  lkomna!
Henriette Öberg

Bild: Magnus Aronson

Skördegudstjänst i Kräcklinge kyrka
Foto: Maria Sundström
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Julgransjakt

För fjärde året inbjuder Kyrkobladet till en julgranstävling.
I detta nummer har vi placerat ut granar bland text och bilder.

Alla granar ser ut som granen ovan, men är i olika storlek.
 

Räkna alla granar som du ser, utom granen ovan, och skriv ner antalet 
på en lapp tillsammans med ditt namn, adress och telefonnummer.

Du kan lämna in svaret på pastorsexpeditionen eller i någon av våra 
kyrkor. Det går även bra att skicka via post eller e-post till expeditionen 

(adress finns på baksidan).
 

Du kan också lämna in ditt svar på luciafesten i Kräcklinge där drag-
ningen kommer att äga rum. Sista inlämningsdag är på luciafesten den 

11 december.

Vinnaren får en julgran!
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Munkastigen
– en blivande pilgrimsled

Sedan början av 2011 pågår arbeten med att 
iordningställa pilgrimsleder i vårt område. 
Ett av dessa har siktet inställt på att använda 
sig av befintliga leder som Bergslagsleden 
och Munkastigen och till dessa knyta an nya 
sträckningar. Ett konkret förslag till en ny 
led utgår från Riseberga kloster och går via 
Edsberg till Tångeråsa kyrka. Från Tångeråsa 
kyrka fortsätter sedan Pilgrimsleden 
utefter den urgamla stigen, Likvägen 
över Skagershultsmossen till Bålby och 
Skagershult. Därifrån finns två alternativa 
sträckningar, antingen till Svartå herrgård där 
den ansluter till Bergslagsleden eller via Porla 
brunn vidare mot Laxå och Bergslagsleden 
vid Ramundeboda klosterruin.

Här i Edsbergs församling är det Tångeråsa 
sockenråd som tillsammans med 
bygdeföreningen i Tångeråsa deltagit i 
arbetet. Allt eftersom arbetet fortskridit har 
det blivit uppenbart att en Pilgrimsled inte 
kan stanna i Tångeråsa utan måste fortsätta 
vidare till Riseberga. Här har det dock dykt 
upp problem. Hur hitta lämpliga vägar och 
stigar så att man slipper gå enbart på den 
asfalterade vägen?

Efterlysning.  Med andra ord är vi nu 
angelägna om att få kontakt med dig/er som 
har idéer och kunskap om lämpliga vägar och 
stigar att vandra på. Önskemålet är att hitta 
bra småvägar och stigar som kan bli en fin 
pilgrimsled mellan Riseberga, Edsberg och 
Tångeråsa.
Du som är intresserad och eller har tips att 
lämna – ta kontakt med 
Lasse Karlsson, Linneberg, 070-644 52 32 
eller 
Kjell Karlsson, Byvelstorp, 0585-204 08

Ann-Britt Hedman Karlsson

Familjegudstjänst på Tacksägelsedagen i Edsbergs kyrka.
Foto Susanna Eriksson

Inbjudan till grötfesten 2012.

Fredagen den 13 januari kl. 19.00 i Edsbergs 
Församlingshem bjuds det på gröt, skink-
macka och underhållning av Christer Folkes-
son, anmälan senast den 9/1 till 
Pelle 0585-82181 eller 
pastorsex. 0585-82190. 
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Ett femtiotal tjejer träffades och hade en trevlig förmiddag tillsammans, vi avnjöt en god frukost 
fick en rolig och trevlig underhållning av Anneli från salong Kaf vad vi behöver tänka på när det 
gäller hållning och frisyrer m.m. Vi förevisade också Församlingens 4 brudkronor som finns för 
utlåning.
En lyckad lördagsförmiddag i höstrusket.

Frivilliga sökas till spagettigudstjänst!

I Danmark har det blivit en succés med 
spagettigudstjänst för barnfamiljer och 
andra spagettisugna. Familjerna kommer kl 
17.00, äter tillsammans till självkostnadspris, 
(25 pr vuxen, barn gratis). Efter maten går 
man tillsammans till kyrkan, barnen får en 
skattkista att samla på minnessaker i till 
varje träff, och vi sjunger tillsammans. Kl 
19,00 är det slut och man går hem och nattar 
barnen. Familjerna slipper laga mat, man har 
ätit tillsammans med andra familjer, hört en 
tänkvärd berättelse från bibeln och kommit 
hem i god tid. Detta är en jättebra grej, men 
för ett detta kan bli verklighet behöver vi 
frivilliga som kan laga mat, duka bordet och 
diska. Vill du vara en del av ett oslagbart 
köksteam, bidra till att skapa en mötesplats för 
småbarnsfamiljer och andra spagettisugna, 
då behöver vi dig! Hör av dig till 
Henriette Öberg  0585 821 81
eller till expeditionen: 0585 821 90.

Tjejfrukost



Svenska Kyrkan
Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta

0585-821 90
edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg
Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster
Kristina Lindstöm, Kyrkoherde
0585-821 85
kristina.x.lindstrom@svenskakyrkan.se
Henriette Öberg , Komminister
0585-821 80
henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer
Susanna Eriksson
0585-821 83
susanna.eriksson@svenskakyrkan.se
Mikael Gertmar
019-154639
mikael.gertmar@svenskakyrkan.se
Assistenter
Iréne Haglund, församlingsarbete 
0585-821 84
irene.haglund@svenskakyrkan.se
Ann-Britt Hedman Karlsson, administration  
0585-821 86
ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare
Per-Arne Gustavsson
0585-821 81
perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se
Helena Eriksson
0585-821 82
helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se 
Maria Norén
0585-821 92
maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se
Marit Ericson
0585-821 93
marit.ericson@svenskakyrkan.se
Ordförande Kyrkorådet
Annica Zetterholm
0582-71120, 070-321 83 53
annica.zetterholm@svenskakyrkan.se
Lokaler
Samtliga lokaler inom Edsbergs församling 
0585-821 90
Kyrkobladet
Redaktionen: 
Lisbeth Axelsson, Kristina Lindstöm
Lena Rensmo, Håkan Zetterholm,
Maria Sundström, Roland Mähl,
Saga Agartsson
Ansvarig utgivare: Kristina Lindstöm
Tryckeri: Trio Tryck, Örebro

Nästa manusstopp:
27 januari

Tema: Gudstjänst
Skicka dina bidrag till:

edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

               Döpta
6 aug Erik Stålhammar, Edsbergs förs, i Tångeråsa k:a

20 aug Carolina Bengtsson, Örebro Olaus Petri  förs, 
i Tångeråsa k:a

20 aug Theo Almstedt, Tysslinge förs, i Tångeråsa k:a

20 aug Elias Björk, Edsbergs förs, i Tångeråsa k:a

24 sept Marcus Hägglöf, Knista förs, i Edsbergs k:a

1 okt Algot Strömberg, Knista förs, i Edsbergs k:a

2 okt Oscar Thorstensson, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a

15 okt Leo Löwegren, Knista förs, i Edsbergs k:a

30 okt Vilgot Björk Högrud, Örebro Nikolai förs,
i Tångeråsa k:a

               Vigda
6 aug Sofia Appelskog och Gustavo Ribbe,

Oslo, i Tångeråsa k:a

20 aug Åsa Karlsson och Karl-Henrik Björk,
Edsbergs förs, i Tångeråsa k:a

24 sept Linnéa Karlsson och John Hägglöf,
Knista förs, i Edsbergs k:a

29 okt Michaela Lindell och Niklas Owarfort,
Axbergs förs, i Edsbergs k:a

              Begravda
15 sept Bengt Ove Andersson, Skagershults församling, 

i Hackvad k:a
20 okt Terttu Jansson, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppge 
medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfirmerats, vigts eller 
begravts i Svenska Kyrkans ordning.


